

# **Design Connect IVS**

**PorcelænsHAVEN 3 G, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 35 89 24 19**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2016.

---

**Britt Planck Lægdsgaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Design Connect IVS Porcelænshaven 3 G 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 89 24 19
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Britt Planck Lægdsgaard
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Britt Lægdsgaard Holding IVS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 34 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	30/5 2014 - 30/6 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.640</b>	<b>28.543</b>
Andre finansielle indtægter	1	2
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.641</b>	<b>28.545</b>
1 Skat af årets resultat	-7.401	-6.708
<b>Årets resultat</b>	<b>26.240</b>	<b>21.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	19.680	16.378
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	6.560	5.459
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.240</b>	<b>21.837</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.333	19.083
Andre tilgodehavender	17.101	0
Tilgodehavender i alt	<u>42.434</u>	<u>54.083</u>
Likvide beholdninger	<u>30.979</u>	<u>5.429</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>73.413</b></u>	<u><b>59.512</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>73.413</b></u>	<u><b>59.512</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	2.500	2.500
3 Reserve for iværksætterselskaber	12.019	5.459
4 Overført resultat	36.058	16.378
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.577</u></b>	<b><u>24.337</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	16.355
Selskabsskat	14.109	6.708
Anden gæld	3.727	12.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.836</u>	<u>35.175</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.836</u></b>	<b><u>35.175</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>73.413</u></b>	<b><u>59.512</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	1/7 2015 - 30/6 2016	30/5 2014 - 30/6 2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.401	6.708
	<b>7.401</b>	<b>6.708</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	2.500	2.500
	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>3. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2015	5.459	0
Årets indbetalte virksomhedskapital	6.560	5.459
	<b>12.019</b>	<b>5.459</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	16.378	0
Årets overførte overskud eller underskud	19.680	16.378
	<b>36.058</b>	<b>16.378</b>

**5. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Britt Lægdsgaard Holding IVS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.